令和元年 ８月

会員及び保護者の皆様

スウィン大宮スイミングスクール

代表取締役 秋山 晃一

利用料金改定のお知らせ

 日頃より大宮スイミングスクールをご利用いただきありがとうございます。「水泳で

鍛えよう心と身体」・「初心者からオリンピック選手まで」をスローガンに掲げさいたま

市（旧大宮市）にオープンして以来、地域の皆様に支えられ４４年が経ちました。今後

も当スイミングスクールを通じて「夢・元気・楽しみ」を提供できる場であることで、

地域の皆様に恩返しをしていきたいと考えています。

 さて、この度諸般の事情により利用料金の見直しをさせていただきます。会員の皆

様のご負担を増やしてしまうことは大変心苦しいところですが、ご理解いただきます

ようお願いいたします。今後も様々な面でのサービス向上を計っていきたいと考えて

おります。また、令和元年１０月１日より改定消費税法が実施されます。そこで当ス

クールでは、増税分を含め別紙のような利用料金とさせていただく運びとなりまし

た。つきましては、９月１７日の引落し（１０月分）の利用料金から改定後の金額の

引落しとさせていただきます。

 この度の改定により、会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解いただき今後も当スクールをご利用いただけますようお願いいたします。より多く

の方に満足していただけるスイミングスクールとなれるよう職員一同努力していく所

存ですので、従来と変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

入会金 （入会時のみ） ９月まで５４００円 １０月から５５００円

入会登録料 〃 ９月まで２１６０円 １０月から２２００円

９月までの月会費(税込） １０月からの月会費(税込）

ラッコ・イルカ 週１回 5,070¥          5,390¥

週２回 7,230¥          7,590¥

キンダー 週１回 5,070¥          5,390¥

ジュニア 週１回 7,230¥          7,590¥

（泳検） 週２回 9,390¥          9,790¥

週３回 11,550¥         11,990¥

選手 11,550¥         11,990¥

成人指導付 週１回 7,230¥          7,590¥

週２回 9,390¥          9,790¥

らくらくウォーキング 週１回 5,070¥          5,390¥

週２回 7,230¥          7,590¥

いきいき水中運動教室 週１回 5,890¥          6,220¥

週２回 8,050¥          8,420¥

フリーコース 昼 5,070¥          5,390¥

夜 3,240¥          3,520¥

昼夜 5,830¥          6,160¥

休校費 1,620¥          1,650¥

施設料 週１回往復 600¥             600¥

成人向けコースで他のコースを追加する場合、月会費プラス２，２００円になります。

例 9,390¥          9,790¥

11,550¥         11,990¥

7,230¥          7,590¥

9,390¥          9,790¥

8,050¥          8,420¥

10,210¥         10,620¥

8,050¥          8,420¥

２０１９年１０月からの新月会費

いきいき　週１回　＋　らくらく　週１回

いきいき水中運動教室　週２回＋フリー

いきいき水中運動教室　週１回＋フリー

らくらくウォーキング　週２回　＋フリー

らくらくウォーキング　週１回　＋フリー

成人指導付　週２回　＋　フリー

成人指導付　週１回　＋　フリー